
ZARZĄDZENIE NR 53/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 9 lutego 2011 r.  

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Kielce na lata 2011 - 2015 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz.
420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675/
oraz art. 226 ust 1, 2 i 3 i art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U.
Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152
poz.1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726/ uchwala się, co następuje: 

§ 1 .  W uchwale Nr V/80/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2011-2015, zmienionej uchwałami Rady

Miasta Kielce Nr VI/90/2011 i Nr VI/91/2011 z dnia 27 stycznia 2011r.: 

§   2 .  Dokonuje się  zmian w wykazie pozostałych programów, projektów lub zadań,
stanowiącym załącznik Nr 5 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom: Wydziałów Budżetu

i Miejskiego Zarządu Budynków.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Załącznik Nr 1 – „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011-2015” otrzymuje brzmienie

ustalone w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2) Załącznik Nr 7 - "Prognoza kwoty długu Miasta Kielce w latach 2011-2026" otrzymuje

brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 53/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 9 lutego 2011 r. 
Zalacznik1.xls

 

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011-2015 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 53/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 9 lutego 2011 r. 
Zalacznik2.xls

 

Zmiany w wykazie pozostałych programów, projektów lub zadań 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 53/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 9 lutego 2011 r. 
Zalacznik3.xls

 

Prognoza kwoty długu Miasta Kielce w latach 2011-2026 

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 53/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 9 lutego 2011 r. 
Zalacznik4.doc

 

U z a s a d n i e n i e 

ID: XCICJ-TDUHR-HTCFH-THALB-CCOFF. przyjety. Strona 1 / 5



ZARZĄDZENIE NR 53/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 9 lutego 2011 r.  

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Kielce na lata 2011 - 2015 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz.
420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675/
oraz art. 226 ust 1, 2 i 3 i art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U.
Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152
poz.1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726/ uchwala się, co następuje: 

§ 1 .  W uchwale Nr V/80/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2011-2015, zmienionej uchwałami Rady

Miasta Kielce Nr VI/90/2011 i Nr VI/91/2011 z dnia 27 stycznia 2011r.: 

§   2 .  Dokonuje się  zmian w wykazie pozostałych programów, projektów lub zadań,
stanowiącym załącznik Nr 5 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom: Wydziałów Budżetu

i Miejskiego Zarządu Budynków.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Załącznik Nr 1 – „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011-2015” otrzymuje brzmienie

ustalone w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2) Załącznik Nr 7 - "Prognoza kwoty długu Miasta Kielce w latach 2011-2026" otrzymuje

brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 53/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 9 lutego 2011 r. 
Zalacznik1.xls

 

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011-2015 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 53/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 9 lutego 2011 r. 
Zalacznik2.xls

 

Zmiany w wykazie pozostałych programów, projektów lub zadań 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 53/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 9 lutego 2011 r. 
Zalacznik3.xls

 

Prognoza kwoty długu Miasta Kielce w latach 2011-2026 

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 53/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 9 lutego 2011 r. 
Zalacznik4.doc

 

U z a s a d n i e n i e 

ID: XCICJ-TDUHR-HTCFH-THALB-CCOFF. przyjety. Strona 2 / 5

file:///C:/Users/izygmunt/AppData/Local/Temp/EAP/9FED3902-65FE-44D1-BB0C-819B52E3662F/Zalacznik1.xls


ZARZĄDZENIE NR 53/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 9 lutego 2011 r.  

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Kielce na lata 2011 - 2015 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz.
420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675/
oraz art. 226 ust 1, 2 i 3 i art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U.
Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152
poz.1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726/ uchwala się, co następuje: 

§ 1 .  W uchwale Nr V/80/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2011-2015, zmienionej uchwałami Rady

Miasta Kielce Nr VI/90/2011 i Nr VI/91/2011 z dnia 27 stycznia 2011r.: 

§   2 .  Dokonuje się  zmian w wykazie pozostałych programów, projektów lub zadań,
stanowiącym załącznik Nr 5 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom: Wydziałów Budżetu

i Miejskiego Zarządu Budynków.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Załącznik Nr 1 – „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011-2015” otrzymuje brzmienie

ustalone w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2) Załącznik Nr 7 - "Prognoza kwoty długu Miasta Kielce w latach 2011-2026" otrzymuje

brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 53/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 9 lutego 2011 r. 
Zalacznik1.xls

 

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011-2015 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 53/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 9 lutego 2011 r. 
Zalacznik2.xls

 

Zmiany w wykazie pozostałych programów, projektów lub zadań 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 53/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 9 lutego 2011 r. 
Zalacznik3.xls

 

Prognoza kwoty długu Miasta Kielce w latach 2011-2026 

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 53/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 9 lutego 2011 r. 
Zalacznik4.doc

 

U z a s a d n i e n i e 

ID: XCICJ-TDUHR-HTCFH-THALB-CCOFF. przyjety. Strona 3 / 5

file:///C:/Users/izygmunt/AppData/Local/Temp/EAP/9FED3902-65FE-44D1-BB0C-819B52E3662F/Zalacznik2.xls


ZARZĄDZENIE NR 53/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 9 lutego 2011 r.  

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Kielce na lata 2011 - 2015 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz.
420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675/
oraz art. 226 ust 1, 2 i 3 i art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U.
Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152
poz.1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726/ uchwala się, co następuje: 

§ 1 .  W uchwale Nr V/80/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2011-2015, zmienionej uchwałami Rady

Miasta Kielce Nr VI/90/2011 i Nr VI/91/2011 z dnia 27 stycznia 2011r.: 

§   2 .  Dokonuje się  zmian w wykazie pozostałych programów, projektów lub zadań,
stanowiącym załącznik Nr 5 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom: Wydziałów Budżetu

i Miejskiego Zarządu Budynków.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Załącznik Nr 1 – „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011-2015” otrzymuje brzmienie

ustalone w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2) Załącznik Nr 7 - "Prognoza kwoty długu Miasta Kielce w latach 2011-2026" otrzymuje

brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 53/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 9 lutego 2011 r. 
Zalacznik1.xls

 

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011-2015 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 53/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 9 lutego 2011 r. 
Zalacznik2.xls

 

Zmiany w wykazie pozostałych programów, projektów lub zadań 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 53/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 9 lutego 2011 r. 
Zalacznik3.xls

 

Prognoza kwoty długu Miasta Kielce w latach 2011-2026 

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 53/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 9 lutego 2011 r. 
Zalacznik4.doc

 

U z a s a d n i e n i e 

ID: XCICJ-TDUHR-HTCFH-THALB-CCOFF. przyjety. Strona 4 / 5

file:///C:/Users/izygmunt/AppData/Local/Temp/EAP/9FED3902-65FE-44D1-BB0C-819B52E3662F/Zalacznik3.xls


ZARZĄDZENIE NR 53/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 9 lutego 2011 r.  

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Kielce na lata 2011 - 2015 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz.
420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675/
oraz art. 226 ust 1, 2 i 3 i art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U.
Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152
poz.1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726/ uchwala się, co następuje: 

§ 1 .  W uchwale Nr V/80/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2011-2015, zmienionej uchwałami Rady

Miasta Kielce Nr VI/90/2011 i Nr VI/91/2011 z dnia 27 stycznia 2011r.: 

§   2 .  Dokonuje się  zmian w wykazie pozostałych programów, projektów lub zadań,
stanowiącym załącznik Nr 5 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom: Wydziałów Budżetu

i Miejskiego Zarządu Budynków.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Załącznik Nr 1 – „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011-2015” otrzymuje brzmienie

ustalone w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2) Załącznik Nr 7 - "Prognoza kwoty długu Miasta Kielce w latach 2011-2026" otrzymuje

brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 53/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 9 lutego 2011 r. 
Zalacznik1.xls

 

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011-2015 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 53/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 9 lutego 2011 r. 
Zalacznik2.xls

 

Zmiany w wykazie pozostałych programów, projektów lub zadań 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 53/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 9 lutego 2011 r. 
Zalacznik3.xls

 

Prognoza kwoty długu Miasta Kielce w latach 2011-2026 

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 53/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 9 lutego 2011 r. 
Zalacznik4.doc

 

U z a s a d n i e n i e 

ID: XCICJ-TDUHR-HTCFH-THALB-CCOFF. przyjety. Strona 5 / 5

file:///C:/Users/izygmunt/AppData/Local/Temp/EAP/9FED3902-65FE-44D1-BB0C-819B52E3662F/Zalacznik4.doc

